Kilpailu 2.3.2013 A agilityrata, paikka Lempéaé

Mini 1, tuomari Marjo Heino, koirakoita 9, ia 48 s,
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Medi 1, tuomari Marjo Heino, koirakoita 12, ia 48 s
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Maksi 1, tuomari Marjo Heino, koirakoita 20, ia 48
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Rotu
kaapin
jackru
borter
shelam
jackru
cocspa
kaapin
beagle
shelam

Rotu
parson
espves
parson
cocspa
kromfo
shelam
kesvil
shelam
borter
schape
slapko
shelam

Rotu
auskel
belpat
borcol
borcol
borcol
borcol
porves
tandog
borcol
auskel
auskel
pitcol
novnou
borcol
pitcol
novnou
parcol
auspai
pmunst
borcol

Nimi
Miska
Hippu
Carla
Bess
Halla
Minni
Mopo
Hertta
Hippu

Nimi
Uuno
Pippa
Turo
Lippe
Ella
Elvie
Sani
Hilla
Hugo
Minn
Sissi
Siri

Nimi
Risto
Peppi
Tiima
Porr6
Roti
Kajo
Picku
Odessa
Witzi
Quukie
Tex
Wendy
Lili
Teppo
Viira
Felix
Dumle
Alma
Muska
Lotto

Tampereen Koiraurheilijat ry

Ohjaaja
Maiju Joutsijoki
Hanna Nasinlinna
Harri Konttinen
Paivi Remula
Einari Pekkala
Jan Egeland-Jensen
Virpi Ropponen
Tero Mattila
Jenna Uotila

Ohjaaja
Marja Reunanen
Elina Vainikka
Tenille Seppala
Aila Lindgvist
Maarianna Takapuro
Pia Helander
Emma Siippainen
Essi Terho
Laura Poutanen
Erika Kallionpaa
Heini Lukkarinen
Heidi Ruoho

Ohjaaja
Salla Luoma
Kaisa Rasanen
Sari Tapola
Tero Sarkola
Satu Hilli
Henna Ikaheimo
Sami Puska
Tiina Moilanen
Tero Mesiranta
Outi Koski
Alessa Koskinen
Outi Keskitalo-Karhu
Saija Tarvainen
Anu Puska
Silja Larmu
Kati Koto
Sini-Tuuli Lapinlampi
Pia Schnorr
Niina Yliniemi
Johanna Mankinen
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ea96s,v29m/s

Seura
TAMSK
TAMSK
VAS
JANKK
TAMSK
TAMSK
JAT
TAMSK
SHELT

,ea96s,v29m/s

Seura
TAMSK
JANKK
YLOKK
PIRKU
JAU
VEIKK
TAMSK
TAMSK
TAMSK
TAMSK
LAPPA
TAMSK

s,ea96s,v2,9m/s

Seura
TAMSK
SBPKY
LAKKE
TAMSK
KKK
HSKH
TAMSK
YLOKK
YLOKK
RIMA
TAMSK
TAMSK
NOVA
TAMSK
LEVEK
KSKK
TAMSK
HAUHAU
PAGT
HSKH

Aika Nopeus

45,58 3,01
48,67 2,82
48,48 2,83
44,82 3,06
583,97 2,54
59,01 2,32
Aika Nopeus

39,25 3,49
41,03 3,34
41,23 3,32
45,89 2,98
36,32 3,77
46,61 2,94
46,97 2,92
57,83 2,37
Aika Nopeus

39,04 3,51
43,12 3,18
45,64 3,00
50,19 2,73
32,44 4,22
41,48 3,30
44,82 3,06
53,59 2,56
43,19 3,17
48,00 2,85
35,94 3,81
47,89 2,86
53,86 2,54

AV
-2,42
0,67
0,48
-3,18
5,97
11,01

AV
8,75
-6,97
6,77
2,11

-11,68
-1,39
-1,03

9,83

AV
-8,96
-4,88
-2,36

2,19
-15,56
-6,52
-3,18
5,59
-4,81
0,00
-12,06
-0,11
5,86
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RV

RV
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Tulos Muuta

-2,42 LUVA
0,67
5,48
10
20,97
26,01
HYL
HYL
HYL

Tulos Muuta
-8,75 SERT
-6,97 LUVA
-6,77 SERT
-2,11 SERT
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10
10
24,83
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos Muuta
-8,96 SERT
-4,88 LUVA
-2,36 LUVA
2,19
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5
5,59
10
10
15
15
15,86
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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